Concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, Profesores Titulares de Universidad, mediante resolución de 27 de noviembre.

14/12/2015

Resolución de 8 de marzo de 2016, de la Universidad de Jaén, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña María del Pilar Berrios Martos.Relación Definitiva de Admitidos para cubrir las plazas del Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad. Relación Provisional de Admitidos para cubrir las plazas del Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad.Resolución de 27 de noviembre de 2015, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios. Profesores Titulares de Universidad.

Fecha de publicación
14/12/2015 - 00:00
Tipo de Plaza/Oferta
PDI Cuerpo Docente Universitario
Estado de convocatoria
Cerrada
Fecha de presentación de solicitudes
19/01/2016 - 00:00

- Resolución de 8 de marzo de 2016, de la Universidad de Jaén, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña María del Pilar Berrios Martos.
- Resolución de 3 de marzo de 2016, de la Universidad de Jaén, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Manuel Antonio Ureña Cámara
- Resolución de 24 de febrero de 2016, de la Universidad de Jaén, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña Ana Rosa Cañuelo Navarro.
- Resolución de 1 de marzo de 2016, de la Universidad de Jaén, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña María José Carazo Liébana
- Relación Definitiva de Admitidos para cubrir las plazas del Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad.
- Relación Provisional de Admitidos para cubrir las plazas del Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad.
- Resolución de 27 de noviembre de 2015, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios. Profesores Titulares de Universidad.